
 

 

UCHWAŁA NR XVII/195/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XLVII/298/2010 z dnia  

28 października 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród, 

rodzajów wyróżnień i nagród oraz wysokości nagród pieniężnych za osiągnięcie wysokich wyników           

w krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446
1)

) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016, poz. 176
2)

) Rada 

Miejska w Suszu uchwala, co następuje : 

§ 1. W Załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XLVII/298/2010 z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród, rodzajów wyróżnień i nagród oraz 

wysokości nagród pieniężnych za osiągnięcie wysokich wyników w krajowym współzawodnictwie sportowym, 

pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wyróżnienia i nagrody zarówno w sporcie indywidualnym, jak i sporcie zespołowym, są 

przyznawane za osiągnięcia sportowe osobie, która spełnia kryteria określone w pkt 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1170, poz. 1171, 1321. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5276


		2016-12-21T11:20:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




